股票代码：600438                股票简称：通威股份              公告编号：2014-029

通威股份有限公司

关于签订《战略咨询及并购整合服务协议》的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

特别提示

1、通威股份有限公司（以下简称“公司”）与硅谷天堂资产管理集团股份

有限公司（以下简称“硅谷天堂”）进行合作，重在对公司的战略规划与并购思

路进行专业梳理，以抓住行业整合机会，促进公司快速、稳健发展。到目前为止，

公司尚未与硅谷天堂就具体的投资项目达成合作共识。

2、除已经公开披露的信息外，公司目前不存在重大资产重组、收购、发行

股份等行为，并且承诺至少3个月内不筹划同一事项。

一、协议签署概况

公司与硅谷天堂于2014年5月13日签署了《战略咨询及并购整合服务协议》，

协议总金额叁佰万元，协议期限自2014年5月起至2017年5月止。

本协议无需提交董事会和股东大会审议。本次签署的协议不构成关联交易，

也不构成《上市公司重大资产重组管理办法》规定的重大资产重组。

二、交易对方介绍

企业名称：硅谷天堂资产管理集团股份有限公司

住所：北京市海淀区中关村南大街甲 12 号寰太大厦 17 层

法定代表人：王林江

注册资本：47000万元

公司简介：

硅谷天堂资产管理集团股份有限公司是经国家工商总局核准注册的一家专

门从事资产管理业务的集团公司。目前，硅谷天堂已形成了产业整合并购、创业

投资、资本管理三大业务齐头并进的集团业务架构，并拥有业内领先的品牌、管

理与人才团队优势。在产业整合并购方面，硅谷天堂不断摸索，已先后发展出大

康牧业模式、ST盛润模式、博盈投资模式、长城集团模式等并购项目运作模式，

均取得不俗业绩。2014年3月17日，硅谷天堂正式获批成为首批私募投资基金管

理人。

硅谷天堂与公司不存在关联关系。

三、协议的主要内容

1、硅谷天堂向公司提供战略发展规划梳理与修订建议及并购整合服务。

2、硅谷天堂成立以冯新先生担任项目总指导的独立项目组。

3、项目实施周期：2014 年 5 月—2017 年 5 月。

4、协议金额：协议总金额为 300 万元（人民币叁佰万元整）。

四、协议对公司的影响

本次合作的达成，将有助于公司进一步理清战略规划和并购思路，提升公司

产业运作效率，促进公司实现持续快速发展。

五、风险提示

公司自成立以来，一直通过自身成长的方式专注于饲料及相关产业链业务的

发展。结合国内行业整合速度加快以及中国饲料工业走出去（国外）的发展趋势

与上市公司做大做强的内在动力，公司在不断壮大自身的同时，拟通过并购方式

参与产业整合与国外发展。

公司与硅谷天堂的合作，重在对公司的战略规划与并购思路进行专业梳理，

以抓住行业整合机会，促进公司快速、稳健发展。到目前为止，公司尚未与硅谷

天堂就具体的投资项目达成合作共识。

除已经公开披露的信息外，公司目前不存在重大资产重组、收购、发行股份

等行为，并且承诺至少3个月内不筹划同一事项。

敬请投资者注意投资风险。

六、备查文件

经双方签署盖章的《战略咨询及并购整合服务协议》。

特此公告

通威股份有限公司

董事会

二〇一四年五月十五日